
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2018.gada 28.februārī       Nr.107 
         (prot.Nr.4, 41.punkts) 

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības dalību Interreg Europe programmas 

projektā Cult-Ring: Kultūras maršruti kā ieguldījums izaugsmei un 

nodarbinātībai 

 

Ir saņemts uzaicinājums no Vidzemes Tūrisma asociācijas vadības 

Lielvārdes novada pašvaldībai kļūt par apakšpartneri Interreg Europe 

programmas projektā Cult-Ring: Kultūras maršruti kā ieguldījums izaugsmei un 

nodarbinātībai (Cultural Routes as Investment for Growth and Jobs).  

Projekta ietvaros Vidzemes Tūrisma asociācija strādās pie “Dzelzs 

priekškara” (Eiro Velo13) maršruta popularizēšanas, kā arī jauna kultūras 

maršruta sagatavošanas, kas būtu aktuāls visiem projektā iesaistītajiem 

novadiem – apakšpartneriem, kā arī maršruts tiktu iestrādāts visos VTA un 

Latvijas plānošanas dokumentos, piem., Latvijas reģionu tūrisma attīstības 

stratēģija 2030 u.c., kā arī iekļauts Eiropas Padomes oficiālo Kultūras maršrutu 

sarakstā. Izstrādājot maršrutu, ļoti nozīmīgs darbs tiks ieguldīts tālākajai 

realizācijai, detalizēti sagatavojot iespējas iegūt finansējumu no ES fondiem un 

citiem finanšu instrumentiem. 

Projekta realizācijas laiks no 2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 

31.decembrim. 

Projekta finansējums no ES fondiem un citiem finanšu instrumentiem 

plānots 85%, nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums: 15% apmērā. 

Priekšfinansējuma apmērs gadā: 7500,00 EUR, no kura 85% tiek 

atmaksāti 6 mēnešu laikā pēc projekta kārtējā perioda noslēguma atskaites 

apstiprināšanas. Projektam ir 6 pārskata periodi: 2 periodi gadā. 

Ņemot vērā Vidzemes Tūrisma asociācijas uzaicinājumu sadarboties 

Interreg Europe programmas projektā Cult-Ring: Kultūras maršruti kā 

ieguldījums izaugsmei un nodarbinātībai (Cultural Routes as Investment for 

Growth and Jobs), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.un 6.punktu, Lielvārdes novada domes 2015.gada 25.marta saistošo 

noteikumu Nr.3 “Lielvārdes novada pašvaldības nolikums” 169.
1
punktu, 

Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Vidzemes Tūrisma asociācijas projektā Cult-Ring: Kultūras 

maršruti kā ieguldījums izaugsmei un nodarbinātībai (Cultural Routes as 

Investment for Growth and Jobs) un kļūt par projekta apakšpartneri.  

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 3 375 EUR apmērā (15% no 

kopējām aktivitāšu izmaksām). 

3. Nodrošināt priekšfinansējumu 7500 EUR projekta aktivitāšu veikšanai 

pašvaldības budžetā laika posmā no 2018.gada līdz 2020.gadam (3 gadi). 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas 

Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 


